GRADUATORIA PROVVISORIA SERVIZIO
PRE-POST SCUOLA Aa.s.2022/2023

Si pubblica I'elenco provvisorio degli utenti ammessi al servizio.

In applicazione all'art. 22 del Regolamento di accesso ai servizi ausiliari alla didattica,
seguira pubblicazione della graduatoria definitiva, dopo verifica del pagamento della retta.
Il mancato pagamento della tariffa comporta I'annullamento della domanda di iscrizione al
servizio.

In caso di pagamento in piu soluzioni, la domanda si intende perfezionata al versamento
della prima rata; tuttavia il mancato pagamento della successiva rata comportera
I'esclusione dalla graduatoria, ovvero I'annullamento della pratica di iscrizione al servizio.

Il pagamento sara da effettuarsi con il sistema PAGOPA.

1° scadenza pagamento (RATA UNICA E 1° RATA): 7 agosto 2022
2° scadenza pagamento (2° RATA): 4 settembre 2022

L'avviso di pagamento PagoPA, inviato via mail dal sistema Herald, sara reperibile
anche sul proprio CRUSCOTTO sui Servizi On Line del Comune di Limbiate (Pratica
da pagare in Cruscotto) accedendo tramite SPID.

Premendo sul tasto paga “icona salvadanaio/maialino” il sistema rimanda al Parther PagoPa
MyPay Regione Lombardia.

Effettuando I'accesso al portale MyPay tramite SPID/CIE/CNS (MyPay Regione) sara
possibile:

. stampare I'Avviso di pagamento e effettuare il pagamento presso i punti autorizzati
alla riscossione PagoPA
. effettuare Pagamento Online

Si prega di rispettare la data di scadenza indicata, per evitare blocchi e difficolta
nel pagamento.

Si precisa che, per le scuole:

 Infanzia e Primaria Collodi

 Infanzia e Primaria M. Polo

* Infanzia B. Munari e Primaria Marconi
al fine del raggiungimento dei numeri per permettere lI'attivazione del servizio, gli
alunni dell'infanzia e quelli della primaria saranno accorpati in un unico gruppo
per ogni plesso indicato.

Eventuali diverse modalita organizzative nel corso d'anno potranno derivare dalle
disposizioni assunte in riferimento alle condizioni legate al COVID-19.

Servizi Educativi e Nidi LIMBIATE
Tel 02,99097,323/632 - asili.nido@comune.limbiate.mb.it INFIORE
Via Monte Bianco, 2 - 20812 Limbiate (MB)

tel 0299097.1 - PEC:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it

www.comune.limbiate.mb.it


mailto:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it
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PRIMARIA A. FRANK

CITTA DI LIMBIATE

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI, PERSONALE ED ICT
Dr. Giuseppe Cogliati

NON ATTIVATO

N° PRATICA PRE POST
25582 1 0
1 0|TOTALE
ATTIVATO
INFANZIA COLLODI
N° PRATICA PRE POST
25468 1 1
49212 1 0
2 1 TOTALE
PRIMARIA COLLODI
N° PRATICA PRE POST
25544 1 1
25536 1 1
25375 1 1
25333 0 1
49214 1 1
4 5TOTALE




CITTA DI LIMBIATE

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

ATTIVATO

INFANZIA BRUNO MUNARI

N° PRATICA PRE

POST

25778

25754

25728

25727

25632

25489

256327

49246

49246
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PRIMARIA MARCONI

N° PRATICA PRE

POST

25700

25696

25531

25517

25436

25420

25363

25331

25266

25233

25204

25032

25016

49615
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ATTIVATO

INFANZIA ARCOBALENO

N° PRATICA PRE POST

25783

25776

25766

25765

25712

25673

25669

25657

25633

25626

25615

25608

25607

25588

25585

25485

25484

25475

25431

25418

25417

25369

25368

25354

25329

25293

25290

25271

25236

25196

25111

25106

25072

25009

47569

49143

49182

49418
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CITTA DI LIMBIATE

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

S8R
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ATTIVATO

INFANZIADON MILANI

N° PRATICA PRE POST
25770
25769
25740
25725
25559
25551
25472
25394
25393
25389
25360
25199
25151
25136
25102
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ATTIVATO

PRIMARIA DON MILANI

N° PRATICA PRE POST

25771

25768

25767

25737

25724

25717

25709

25627

25614

25613

25612

25567

25550

25510

25509

25492

25491

25465

25464

25404

25348

25305

25258

25251

25249

25193

25166

25133

25104

25098

25071

25050

25049

25039

49221

49222
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ATTIVATO

PRIMARIA CERVI

N° PRATICA PRE POST

25760

25703

25662

25604

25571

25569

25568

25563

25562

25496

25463

25427

25312

25311

25300

25274

25244

25229

25228

25218

25202

25114

25097

25043

25038
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ATTIVATO

INFANZIA M. POLO

N° PRATICA PRE POST
25691
25641
25640
25603
25558
25386
25073
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PRIMARIA M. POLO

N° PRATICA PRE POST
25723
25690
25672
25666
25643
25642
25625
25619
25602
2565657
25526
25494
25415
25403
256397
25263
25261
25223
25187
25159
25134
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ATTIVATO

PRIMARIA RODARI

N° PRATICA PRE POST
25785
25784
25782
25781
25775
25758
25757
25753
25750
25748
25738
25730
25729
25713
25711
25683
25675
25670
25665
25656
25655
25630
25623
25587
25553
25507
25506
25487
25481
25478
25474
25454
25423
25408
25376
25374
25365
25353
25322
25318
25289
25285
25237
25179
25158
25157
25128
25127
25123
25110
25085
25079
25076
25058
48905
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